

Modi Form ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 26829429

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Modi Form ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Modi Form ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Modi Form ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
E-mail	info@modiform.dk
CVR-nr.	26829429
Stiftelsesdato	9. oktober 2002
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Sickan Rydahl Kaad
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Skjern Bank

Modi Form ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder består af "Business to Business" salg af belysning. De væsentligste produkter er importeret med eneforhandling i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 28.882, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.113.170, og en egenkapital på kr. 381.932.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Modi Form ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		568.132	704.823
Personaleomkostninger	1	-528.287	-581.921
Driftsresultat		39.845	122.902
Andre finansielle indtægter		622	19.176
Finansielle omkostninger		-1.371	-1.709
Resultat før skat		39.096	140.369
Skat af årets resultat	2	-10.214	-33.976
Årets resultat		28.882	106.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		28.882	-93.607
Resultatdisponering		28.882	106.393

Modi Form ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		834.863	718.189
Varebeholdninger		<u>834.863</u>	<u>718.189</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.775	263.071
Udsudte skatteaktiver		4.163	4.510
Andre tilgodehavender		26.430	26.406
Tilgodehavender		<u>241.368</u>	<u>293.987</u>
Likvide beholdninger		<u>36.939</u>	<u>190.885</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.113.170</u>	<u>1.203.061</u>
Aktiver		<u>1.113.170</u>	<u>1.203.061</u>

Modi Form ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		256.932	228.050
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		381.932	553.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.793	28.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.316	91.965
Selskabsskat		9.867	33.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		368.066	480.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.196	15.224
Kortfristede gældsforpligtelser		731.238	650.011
Gældsforpligtelser		731.238	650.011
Passiver		1.113.170	1.203.061
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Modi Form ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	228.050	200.000	553.050
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		28.882		28.882
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>256.932</u>	<u>0</u>	<u>381.932</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Modi Form ApS

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	425.739	516.352
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	5.751	6.311
Andre personaleomkostninger	60.797	23.258
	528.287	581.921
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.867	33.629
Reg. udskudt skat	347	347
	10.214	33.976
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	230.923	230.923
Kostpris ultimo	230.923	230.923
 Af- og nedskrivninger primo	 -230.923	 -230.923
Af- og nedskrivninger ultimo	-230.923	-230.923
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0
 4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	104.869	104.869
Kostpris ultimo	104.869	104.869
 Af- og nedskrivninger primo	 -104.869	 -104.869
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.869	-104.869
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 0	 0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rydahl Kaad Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Modi Form ApS

Noter

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 09:18:53 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-30 09:59:36 UTC



Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: baddbbd1-4770-4589-afca-23d989e656ea

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-30 10:23:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>